

BZP.271.17.2020

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Podniesienie dróg najazdowych oraz wiaduktu drogowego w ciągu DW 933 nad torami JSK Sp. z o.o. - jezdnia południowa w Jastrzębiu – Zdroju”

Do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia wpłynęły zapytania od Wykonawcy (treść zapytań poniżej). Korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 38 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), informuję:

ZESTAW NR 24

Pytanie nr 150

1) Dotyczy kosztorysu ofertowego – branża drogowa:

W związku z ujętym w poz. 81 d.4, 81-1 d.4, 81-2 d.4, 81-3 d.4 kosztorysu ofertowego branży drogowej odwołaniem do „koreferatu do dokumentacji projektowo-kosztorysowej”, w celu umożliwienia, przez wszystkich potencjalnych wykonawców, prawidłowej wyceny robót opartej na tych samych założeniach, co zapewni spełnienie wymogów Ustawy PZP, wnosimy o udostępnienie ww. koreferatu.

Odpowiedź na pytanie 150

Koreferat został opublikowany 18.06.2020 na Platformie zakupowej wraz z odpowiedziami na zapytania.

Pytanie nr 151

2) Dotyczy kosztorysu ofertowego – branża drogowa:

W związku z koniecznością wykonania w ramach kontraktu rampy wyładunkowej z kruszywa kopalnianego (poz. 81-3 d.4 kosztorysu ofertowego dla branży drogowej, wnosimy o przekazanie planu sytuacyjnego z lokalizacją ramp, wraz z podaniem wymaganych istotnych parametrów. Prosimy o określenie czy Zamawiający posiada wymagane zgody na budowę ww. obiektu oraz prosimy także o określenie, czy rampa ma zostać zlikwidowana po zakończeniu prac.

Odpowiedź na pytanie 151

Odpowiedź na powyższe pytanie została zawarta w zestawie nr 5 pytaniu nr 20. Ponadto obowiązkiem Wykonawcy na etapie realizacji zadania będzie uzgodnienie harmonogramu z Jastrzębską Spółką Węglową. Uzgodnieniom podlegać będą między innymi:

- długość podstawianych składów,
- ilość jednorazowo podstawianych wagonów,
- wymagany czas rozładunku,
- godziny dostaw.

Pytanie nr 152

3) Dotyczy kosztorysu ofertowego – branża drogowa:

W związku z założeniem w ramach kontraktu dostarczenia części materiału do budowy nasypów drogowych przez JSW, wnosimy o określenie przez Zamawiającego szczegółowych i istotnych uzgodnień związanych z dostawami, w tym m.in.:

- długość podstawianych składów,
- ilość jednorazowo podstawianych wagonów,
- wymagany czas rozładunku,
- godziny dostaw.

Odpowiedź na pytanie 152

Powyższe kwestie tak jak w przypadku pytania 151 zostaną doprecyzowane na etapie uzgadniania harmonogramu z JSW.

Pytanie nr 153

3) Dotyczy kosztów zajęcia terenu:

W związku z planowaną realizacją robót budowlanych w obrębie terenu kolejowego wnosimy o określenie przez Zamawiającego czy i jakiej wysokości koszty Wykonawca będzie zobowiązany ponieść w przypadku korzystania z terenu, np. w zakresie rampy wyładowniczej. Wnosimy o uzupełnienie dokumentacji przetargowej o uzgodnienia z właścicielem terenu.

Odpowiedź na pytanie 153

Zgodnie z odpowiedzią udzieloną w zestawie 14 pytaniu 121 „Za plac składowy na którym odbywać się będzie odbiór łupka, Wykonawca nie będzie ponosił kosztów dzierżawy terenu”.

Pytanie nr 154

5)Dotyczy uzupełnienia materiałów przetargowych:

Wnosimy o uzupełnienie materiałów przetargowych o istotne z punktu realizacji zadania decyzje, t.j. zezwalające na realizację inwestycji oraz decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach oraz pozwolenie wodnoprawne.

Odpowiedź na pytanie 154

Zamawiający w załączeniu przekazuje Decyzję o zezwoleniu na realizację inwestycji drogowej, decyzję – pozwolenie wodno-prawne oraz informuje, iż decyzja o środowiskowych uwarunkowaniach załączona jest w materiałach przetargowych w folderze „Projekt Budowlany”.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Barbara Chodakowska

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a